

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 37 88 55 92

Nordhavn Coffee Roasters ApS

Skudehavnsvej 13

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019 23.
december 2019.

Ulrik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordhavn Coffee Roasters ApS
Skudehavnsvej 13
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37 88 55 92
Stiftet: 29. juni 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Ulrik Lund

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	1.780	371	-96
Resultat af ordinær primær drift	27	4	-122
Finansielle poster, netto	-19	-4	0
Årets resultat	8	0	-122
Balance:			
Balancesum	1.335	1.141	414
Investeringer i materielle anlægsaktiver	315	180	266
Egenkapital	-407	-415	-72
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	1	0

Hovedtallene for 2016/17 omfatter kun perioden 29. juni 2016 til 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i kafferisteri og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.875 kr. mod -126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, at selskabet kan opretholde deres kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse, samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc-ataler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang, det måtte være nødvendigt. Der henvises i øvrigt til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>1/1 2018 - 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.779.589	371.265
2 Personaleomkostninger	-1.615.562	-334.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.184	-33.008
Driftsresultat	26.843	3.826
Andre finansielle indtægter	6.108	5.473
Øvrige finansielle omkostninger	-25.076	-9.425
Resultat før skat	7.875	-126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.875	-126
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126
Disponeret i alt	7.875	-126

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.020	413.253
Materielle anlægsaktiver i alt	591.020	413.253
Anlægsaktiver i alt	591.020	413.253
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	274.312	340.680
Varebeholdninger i alt	274.312	340.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.161	372.339
Andre tilgodehavender	91.004	0
Periodeafgrænsningsposter	22.760	14.276
Tilgodehavender i alt	462.925	386.615
Likvide beholdninger	6.735	0
Omsætningsaktiver i alt	743.972	727.295
Aktiver i alt	1.334.992	1.140.548

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-456.651	-464.526
Egenkapital i alt	-406.651	-414.526
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296.847	231.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.745	855.317
Anden gæld	1.233.051	467.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.741.643	1.555.074
Gældsforpligtelser i alt	1.741.643	1.555.074
 Passiver i alt	 1.334.992	 1.140.548

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der bliver indgået nye kontrakter med kunder for at øge indtjeningen, at selskabet kan opretholde deres kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse, samt at selskabet er i stand til at indgå ad hoc-ataler med selskabets øvrige kreditorer i det omfang, det måtte være nødvendigt.

Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 30/6 2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.551.967	321.167
Andre omkostninger til social sikring	47.777	4.916
Personaleomkostninger i øvrigt	15.818	8.348
	<u>1.615.562</u>	<u>334.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	500.083	320.083
Tilgang i årets løb	314.951	180.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>815.034</u>	<u>500.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-86.830	-53.822
Årets afskrivninger	-137.184	-33.008
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-224.014</u>	<u>-86.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>591.020</u>	<u>413.253</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-464.526	-464.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.875</u>	<u>-125</u>
	<u>-456.651</u>	<u>-464.526</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 95 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes til modregning i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør 180 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 90 t.kr.